
Klargøringsmedarbejder søges til
Semler Gruppen i Brøndby
Vil du arbejde med nogle af Danmarks førende bilmærker?
Og sætter du en ære i at være serviceminded og
kvalitetsbevidst?
Så er du måske vores nye klargøringsmedarbejder på vores
mekaniske værksted i Semler Mobility Import divisionen i
Brøndby.

Hjælp vores kunder og kolleger videre
På vores interne værksted servicerer, reparerer samt monterer vi udstyr på
biler af højeste kvalitet, og vores faciliteter og udstyr er selvfølgelig i samme
klasse.
Vores primære opgaver er at servicere koncernens firmabiler, pressebiler samt
de ansattes egne biler.

Den daglige arbejdsplads er Søndre Kirkebjergvej 13-17 i Brøndby.

Om jobbet
Du bliver en del af et motiveret team, som hver dag går op i at sikre en høj
service. Dine opgaver indebærer blandt andet klargøring af nye og brugte
biler.
Det er en praktisk rolle, hvor du får varierende opgaver i en uformel og positiv
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atmosfære, hvor opgaverne løses i samarbejde med vores servicerådgivere,
mekanikere og pladesmede.

Om dig
Vi forestiller os, at du som person har et stort servicegen og aldrig går på
kompromis med kvaliteten. 
Du kan bidrage med godt humør og gåpåmod og har en positiv attitude, som
smitter af. Et positivt arbejdsmiljø og samarbejde er nemlig vigtigt for os.

Derudover forventer vi, at du:

Trives med selvstændigt arbejde, men også i samarbejde med resten af
teamet
Er proaktiv og selv opsøger diverse arbejdsopgaver
Ikke er bange for at tage fat og trives med at vaske og klargøre biler
Du trives i en til tider travl hverdag og har en effektiv arbejdsstil
Har kørekort til personbil og ren straffeattest
Gerne har erfaring med klargøring

Hvad kan du forvente af mig som leder?
Du kan forvente en leder, der er imødekommende, lyttende og forstående. Jeg
lægger stor vægt på initiativ og en stærk arbejdsmoral.
Hos os bliver du en del af et team, hvor vi løfter i flok, hjælper hinanden og
skaber en hverdag med plads til både humor og fællesskab.

Om os
Vi tilbyder et spændende job på et værksted, der råder over det nyeste
testudstyr samt alle andre relevante hjælpemidler, og som har gode
udviklingsmuligheder via efteruddannelse og interne kurser.
Vi er en arbejdsplads med godt humør og fuld fart på - der er et godt
samarbejde og en behagelig omgangstone i vores lille team.

Semler Gruppen er Danmarks største virksomhed i bilbranchen med over 100
års erfaring inden for import og salg af biler.
Vi tilbyder en løn efter dine kvalifikationer, sundhedssikring og andre
fordelagtige medarbejdergoder.

Lyder det som noget for dig?
Så vil vi se frem til at modtage din ansøgning. Søg venligst via linket "Send
ansøgning"
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Har du yderligere spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Servicechef
Jesper Andreasen på telefon 29 25 45 43.

Vi glæder os til at høre fra dig
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